様式第１号

令和  年  月  日

 住田町長 神 田 謙 一 様

住 所

氏 名            印

電 話（    ）  ―

駐車場利用申請書

使用許可を得たいので、次のとおり申請します。

１ 使 用 駐 車 場 世田米駅駐車場 ・ 大崎駐車場

２ 利 用 期 間

令和  年  月  日 午前・午後  時  分から

令和  年  月  日 午前・午後  時  分まで

計    日間

３ 車種・ナンバー

４ 備 考

 注）  の欄のみ記入すること

５ 料 金 積 算

・利用期間 1～ 6 日：  日×日額 500 円＝    円

・利用期間 7～1 ヶ月： ３，２００円

○駐車料金       円

６ 駐車スペース No